
RADAJGMINrY UCHWAŁA NR XL/389/2022
RADY GMINY WILKOWICE

z dnia 30 marca 2022 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2022 r.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku osMnorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022
roku, póz. 559 z późń. zm.), art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.
DZ.U. z 2021 roku, póz. 305 z późn. zm. ).

Rada Gminy Wilkowice uchwala:

§1.
Wprowadzić zmiany w załączniku nr l "Dochody budżetu gminy na rok 2022" do uchwały^Rady Gminy

WilkowiceNrXXXVII/357/2021 z dnia 29 gmdnia 2021 roku w sprawie przyjęcia budżetu gminy Wilkowice na
2022 rok, poprzez zwiększenie dochodów budżetu gminy o kwotę 101.886,00 zł, w tym:

l. Zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 101. 886, 00 złotych w tym:

l) zwiększyć dochody własne o kwotę - 72.243,00 złote

2) zwiększyć dochody z subwencji o kwotę - 29. 603, 00 złote

2) zwiększyć dochody ze zwrotów dotacji o kwotę - 40,00 złotych
zgodnie z załącznikiem Nr l do niniejszej uchwały.

§2.
Wprowadzić zmiany w załączniku nr 2 "Wydatki budżetu gminy na rok 2022" do uchwały, Rady Gminy

Wilkowice Nr XXXVII/357/2021 z dnia 29 gmdnia 2021 roku w sprawie przyjęcia budżetu gminy Wilkowice na
2022 rok, poprzez zwiększenie wydatków budżetu gminy o kwot^ 101. 886, 00 zł, w tym:

l. Zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 101. 886, 00 złotych, w tym:

l) zmniejszyć wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę - 305.316,00 złotych
2) zwiększyć wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę - 643.311,00 złotych
3) zmniejszyć wydatki na udzielenie dotacji o kwotę - 236. 109,00 złotych
4) dokonać zmian w wydatkach na programy finansowane . z udziałem środków o których mowa

w art. 5 ust. l pkt2 i 3 poprzez:

a) zwiększenie wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 2.544,30 złote
b) zmniejszenie wydatków związanych z realizacją zadań statutowych o kwotę 11.478, 06 złotych
c) zwiększenie wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 8. 933, 76 złote

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§3.
Wprowadzić zmiany w załączniku nr 7 Zestawienie dotacji planowanych do udzielenia z budżetu gmmy"do

uchwaty"Rady Gminy Wilkowice Nr XXX VII/3 57/2021 z dnia 29 gmdnia 2021 roku w sprawie przyjęcia budżetu
gminy Wilkowice na'2022 rok, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§4.
Po wprowadzeniu zmian niniejszą uchwałą przyjąć:

Id: A785BBF1-788D-48A8-AAAB-DCBD075D5E5F. Podpisany Strona l



Plan dochodów
Plan wydatków
Planowany deficyt budżetowy

69. 918. 865, 61 złotych
98.907.684,34 złotych
28. 988. 818,73 złotych

§5.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§6.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym woj. Śląskiego.

Przewodniczący Rady Gminy

[Orf-04/IA /<^ć^><!>

mgr Marcin Kwiatek

Id: A785BBF1-788D-48A8-AAAB-DCBD075D5E5F. Podpisany Sft-ona 2



RADA GMINY
WILKOWfCE

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XL/389/2022

Rady Gminy Wilkowice z dnia 30 marca 2022 roku
w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2022 rok

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK

L.p. Dział

I. 756

1.

Roz-

dział
Para-

graf
Nazwa - treść

Kwota

zmniejszenia

75615

a.

b.

II. 758

1.

a.

III. 801
1. 80104

a.

IV.
1.

a.

2.

a.

v.

1.

a.

VI.

1.

852
85219

85295

900

90015

921

92109

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB
FIZYCZNYCH l OD INNYCH JEDNOSTEK
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ
ORAZ WYDATKI ZWI ANE Z ICH POBOREM
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych
Jednostka realizuj ca - Urząd Gmin
Dochód wtesne

dochody bieżące

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

RÓŻNE ROZLICZENIA
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek

Jednostka realizu ca - Urząd Gminy
Subwenc'e
dochody bieżące

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa
OŚWIATA l WYCHOWANIE
Przedszkola

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dochody własne
dochody bieżące

0970 Wpływy z różnych dochodów
POMOC SPOŁECZNA

Ośrodki pomocy społecznej
Jednostka realizu' ca - GOPS

Dochody własne
dochody bieżące

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów
Pozostała działalność
Jednostka realizuj ca Urząd Gminy
Dochody własne
dochody bieżące

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
0960 pieniężnej

GOSPODARKA KOMUNALNA l OCHRONA

Oświetlenie ulic, placów i dróg
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dochody wtasne
dochody bieżące

0970 Wpływy z różnych dochodów
KULTURA l OCHRONA DZIEDZICTWA

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
Jednostka realizu" ca . Urząd Gmin

Kwota
zwiększenia

642 200, 00

642 200,00

642 200, 00
642 200, 00

642 200,00

620 000, 00

22 200, 00

29 603,00

29 603,00

29 603, 00
29 603,00

29 603,00

29 603, 00

584 328, 00
584 328,00
584 328,00

584 328,00

584 328,00

584 328, 00

11 256, 00
1 256,00
1 256, 00
1 256,00

1 256,00

1 256, 00

10000,00
10000,00
10000, 00

10 000,00

10 000,00

1 300, 00

1 300,00
1 300, 00
1 300, 00

1 300,00

1 300,00

1 815, 00

1 815,00
1 815,00

Id: A785BBF1-788D-48A8-AAAB-DCBD075D5E5F. Podpisany Strona l



a.

VII. 926
1. 92605

a.

Dochody własne
dochody bieżące

0970 Wpływy z różnych dochodów
KULTURA FIZYCZNA
Zadania w zakresie kultury fizycznej
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dotac'e
dochody bieżące

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności

RAZEM: 584 328, 00

1 815, 00
1 815,00

1 815, 00

40,00

40, 00

40, 00
40, 00

40, 00

686 214,00

Uchwała wprowadza zmiany w strukturze dochodów budżetu gminy w następującycm zakresie:

1. Zwiększenie dochodów bieżących o kwotę
w tym:

a) zwiększenie dochodów własnych
b) zwiększenie dochodów z subwencji
c) zwiększenie dochodów ze zwrotów dotacji

101 886,00

72 243,00
29 603,00

40, 00

R/Fn'\/OL liii-ZĄC.Yj^DY

/^ftr<x'A^ <^.^'c>-te^
q Mor / siatek

Id: A785BBF1-788D-48A8-AAAB-DCBD075D5E5F. Podpisany Strona 2



RADA GMINY
YA/ILKOWICE

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XL/389/2022

Rady Gminy Wilkowice z dnia 30 marca 2022 roku
w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2022 rok

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK

L.p. Dział

l.

Roz-
dział

70005

Para-
graf

Nazwa - treść
Kwota

zmniejszenia

a.

b,

a.

b.

III.
1

758

75814

a.

IV.
1

801
80101

a.

a.

GOSPODARKA MIESZKANIOWA
Gospodarka gruntami i nieruchomościami
Jednostka realizu" ca - Urz d Gmin
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i

4390 opinii
4480 Podatek od nieruchomości

ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Wspólna obsługa jednostek samorządu

Jednostka realizująca - ZOSiP
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4210 Zakup materiatów i wyposażenia
4280 Zakup usług zdrowotnych

RÓŻNE ROZLICZENIA
Różne rozliczenia finansowe
Jednostka realizu" ca - Urz d Gmin
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
8550 Różne rozliczenia finansowe

OŚWIATA l WYCHOWANIE
Szkoły podstawowe
Jednostka realizująca Szkoła Podstawowa Nr 1

l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowe]
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Jednostka realizująca - Szkoła Podstawowa Nr 2

l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Jednostka realizująca - Szkota Podstawowa Nr 1

l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

450, 00

450,00

450, 00
450, 00

450, 00

450,00

450, 00

584 328, 00

Kwota
zwiększenia

585 000, 00
585 000,00
585 000,00

585 000,00
585 000,00

585 000, 00

35 000,00

550 000, 00

450, 00

450,00

450,00
450, 00

450,00

450,00

450, 00

60 355, 00
60 355,00
60 355,00
60 355, 00

60 355, 00

60 355,00

60 355,00

29 603, 00
29 603,00

4 920, 00

4 920,00
4 920, 00

4 920,00

4 920, 00

7 292,00

7 292, 00

7 292, 00

7 292,00

7 292, 00

8 016,00

8016, 00

8 016,00

Id: A785BBF1-78SD-48A8-AAAB-DCBD075D5E5F. Podpisany Strona l



a.

2.

80149

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Jednostka realizująca . Szkoła Podstawowa Nr 2

l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Jednostka realizująca - ZSP - Szkota

l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Przedszkola
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1.Dotacje na zadania bieżące
Dotacja podmiotowa z budżelu dla niepublicznej jednostki
s stemuoświa

Jednostka realizu ca - Przedszkole B stra
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowe]
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepetnosprawnych

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Jednostka realizująca - Przedszkole Wilkowice

l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
Sktedki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

4120 Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Jednostka realizująca - ZSP - Przedszkole

l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wynagrodzenia l składki od nich naliczane
4110 Sktedki na ubezpieczenia społeczne

Sktedki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
4120 Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolne o
Jednostka realizu" ca - Urząd Gmin
l. Wydatki bieżące

4110

4120

562 760,00
217 623, 00

217623, 00

217 623,00

217623, 00

117111, 00
117111,00
117111,00

117111,00

17061, 00

2 393, 00

97 657, 00

155 623, 00

155 623, 00

155 623,00

155 623,00

22 360, 00

3 187,00

130076, 00

72 403, 00

72 403,00
72 403,00

72 403,00

10403, 00

1 483, 00

60517,00

21 568,00

18486, 00
18 486,00

8 016,00

8016, 00

4861, 00

4861, 00

4861, 00

4861, 00

4861, 00

4 514,00

4514, 00

4514,00

4 514,00

4514, 00

Id: A785BBF1-788D-48A8-AAAB-DCBD075D5E5F. Podpisany Strona 2



1.Dotacje na zadania bieżące

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty
Jednostka realizująca - Przedszkole Bystra
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
4110 Sktedki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
4120 Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

a.

b.

c.

v.
1.

852

a.

2.

a.

a.

a.

a.

VI. 921

1.

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Jednostka realizująca - Przedszkole Wilkowice

l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
4110 Sktedki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
4120 Wsparcia Osób Niepehiosprawnych
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

POMOC SPOŁECZNA
85219 Ośrodki pomocy społecznej

Jednostka realizu" ca - GOPS
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4300 Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4210 Zakup materiatów i wyposażenia

Jednostka realizu" ca - GOPS

wydatki na realizację Programów wspótflnansowanych ze
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

t. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
4117 Sktedki na ubezpieczenia społeczne

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4307 Zakup usług pozostałych

Z.Świadczenia na rzecz osób fizycznych

3257 Stypendia różne
KULTURA l OCHRONA DZIEDZICTWA

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury
Jednostka realizująca - Urz d Gminy
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wynagrodzenia l składki od nich naliczane

18486,00

18486, 00

1 541, 00
1 541, 00

1 541,00

1 541,00

224, 00

32, 00

1 285, 00

1 541, 00

1 541,00
1 541,00

1 541,00

222,00

32, 00

1 287, 00

11 478, 06

11 478,06

11 478,06

11 478,06

11 478, 06

11 478, 06

11 478,06

11478, 06

13 300,00

13300,00

13 300, 00
13300, 00

13 300,00

22 734, 06
1 256,00
1 256, 00

1 256, 00

1 256, 00

1 256,00

1 256, 00

21 478,06

10000, 00
10000, 00

10000, 00

10 000, 00

10000,00

11 478, 06

11 478,06

11 478, 06

2 544,30

2 544,30

2 544, 30

8 933,76

8 933, 76

13 300,00

13300, 00

13 300, 00
13 300, 00

13300, 00

13300,00

Id: A785BBF1-788D-48A8-AAAB-DCBD075D5E5F. Podpisany
Strona 3



a.

4170 Wynagrodzenia bezosobowe
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

RAZEM:

13300, 00

13300, 00

13 300,00

609556, 06 711442, 06

Uchwała wprowadza zmiany w strukturze wydatków budżetu gminy w następującycm zakresie:

l. Zwiększenie wydatków bieżących o kwotę
w tym:

1. zmniejszyć wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane
2. zwiększyć wydatki związane z realizacją zadań statutowych
3. zmniejszyć wydatki na udzielenie dotacji
4. dokonać zmian na wydatkach na programy finansowane z udziałem środków
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i3

w tym:

a) zwiększenie środków na wynagrodzenia l składki od nich naliczane
b) zmniejszenie środków na wydatki statutowe
c) zwiększenie środków na świadczenia na rzecz osób fizycznych

101 886,00

-305316, 00

643311, 00

-236109, 00

0,00

2 544, 30
-11 478,06

8 933,76

-,v^'VOD iCZĄCYj^ADY

^ar<ssł'<<A
...r'qi Marcin Kwiatek

Id: A785BBF1-788D-48A8-AAAB-DCBD075D5E5F. Podpisany
Strona 4



RADA GMINY
WILKOWICE ZAŁĄCZNIKNR3

do Uchwały Nr XL/389/2022
Rady Gminy Wilkowice z dnia 30 marca 2022 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2022 rok

ZESTAWIENIE DOTACJI PLANOWANYCH DO UDZIELENIA Z BUDŻETU
GMINY

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

L.p.
l.
1.

a.

b.

2.

Dział Rozdział Paragraf

600
60004

2310

2900

60013

a.

3.

a.

6300

60014

2710

II. 750
1.

a. 2900

III. 801
1.

a.

IV.
1.

a.

v.
1.

2310

851

85158

2710

921

Nazwa - treść

TRANSPORT l ŁĄCZNOŚĆ
Lokalny transport zbiorowy
Jednostka realizuj ca - Urząd Gmin
l. Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jst
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na
dofinansowanie zadań bież c ch

Drogi publiczne wojewódzkie
Jednostka realizu: ca-Urz d Gmin
l. Wydatki majątkowe
dotacje
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jsl na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwes c 'n ch
Drogi publiczne powiatowe
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst na
dofinansowanie własnych zadań bieżących
ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Pozostała działalność
Jednostka realizuj ca . Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na
dofinansowanie zadań bież c ch
OŚWIATA l WYCHOWANIE
Szkoły podstawowe
Jednostka realizuj ca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jst
OCHRONA ZDROWIA
Izby wytrzeźwień
Jednostka realizu' ca-Urz d Gmin
l. Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jsł na
dofinansowanie własnych zadań bieżących
KULTURA l OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

ośrodki kultury, świetlice i kluby

Kwota

1 272 542,00
1 022 542, 00

1 022 542,00
1 022 542, 00

1 022 542,00

524 035, 00

498 507, 00

50 000,00
50 000,00
50 000, 00

50000,00

50 000,00

200 000,00
200 000,00

200 000, 00

200 000, 00

200 000, 00

35 000, 00
35 000,00
35 000,00
35 000,00
35 000,00

35 000, 00

1 800,00
1 800,00
1 800,00

1 800,00
1 800, 00

1 800, 00

27 273, 00
27 273,00
27 273,00
27273, 00

27 273,00

27 273,00

1 672 950, 00
960 000, 00

Id: A785BBF1-788D-48A8-AAAB-DCBD075D5E5F. Podpisany Strona l



a.

2.

a.

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

92116 Biblioteki
Jednostka realizu" ca-Urz d Gmin
l. Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Razem:

960 000, 00
960 000,00

960 000,00

960 000,00

712950,00
712 950, 00

712950, 00

712 950, 00

712950, 00

3 009 565,00

JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

L.p. Dziat Rozdział Paragraf Rodzaj dotacji
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE l OCHRONA

l. 754

1. 75412

a.

II. 801
1.

a.

2.

2820

2540

80149

a.

III. 851
1.

2540

a.

IV. 854
1. 85404

2360

O . e straże pożarne
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

OŚWIATA l WYCHOWANIE
Przedszkola

Jednostka realizująca - Urząd Gmin
l. Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

Jednostka realizu' ca - Urz d Gmin
l. Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty
OCHRONA ZDROWIA
Przeciwdziałanie alkoholizmowi
Jednostka realizująca - Urz d Gmin
l. Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące

Dotacje celowe z budżetu jst, udzielone w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące

Kwota

173000,00

173000,00
173000, 00

173 000, 00

173 000, 00

173 000, 00

3 229 929,00
306 723,00

2 306 723, 00
2 306 723, 00

2 306 723, 00

2 306 723,00

923 206, 00

923 206, 00
923 206, 00

923 206, 00

923 206, 00

20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000, 00

20 000, 00

20 000,00

174 300, 00
300, 00

174 300, 00
174 300, 00

174 300,00

Id: A7S5BBF1-788D-48A8-AAAB-DCBD075D5E5F. Podpisany Strona 2



a.

V. 900

1.

2540

90005

a.

VI. 921
1. 92105

6230

a.

VII. 926
1. 92605

2360

a. 2360

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty
GOSPODARKA KOMUNALNA l OCHRONA

O na powietrza atmosferycznego i klimatu
Jednostka realizująca - Urząd Gmin
l. Wydatki majątkowe
dotacje

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

KULTURA l OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO
Pozostałe zadania w dziedzinie kultury
Jednostka realizu" ca-Urz d Gmin
l. Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące

Dotacje celowe z budżetu jsł, udzielone w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

KULTURA FIZYCZNA
Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu
Jednostka realizująca - Urząd Gmin
l. Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące

Dotacje celowe z budżetu jsł, udzielone w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

Razem:

174300, 00

250 000, 00

250 000,00
250 000, 00

250 000, 00

250 000,00

250 000, 00

60 000,00
60 000, 00
60 000,00
60 000, 00

60 000,00

60 000,00

237 000,00
237 000,00
237 000,00

237 000, 00

237 000, 00

237 000, 00

4 144 229,00

7153794,00

Ogółem w 2022 roku z budżetu Gminy Wilkowice na realizację zadań własnych
planowane jest udzielenie dotacji w kwocie
w tym:
na udzielenie dotacji celowych 2 076 615,00
na udzielenie dotacji podmiotowych 5 077179, 00

7153794, 00

7 153 794, 00

;>2r;vv0i riiL. -Ąi.YjiADY

laf^^ ^?'. <'^-

Id: A785BBF1-788D-48A8-AAAB-DCBD075D5E5F. Podpisany Strona 3


